
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Tomáš MATĚJKA

Název práce: Vybrané technické příklady v Power Query

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student  pracoval  po  celou  dobu  velmi  samostatně  a  soustavně  i  přes  to,  že  zimní  semestr  absolvoval
zahraniční stáž ve Španělsku v rámci studijního programu Erasmus. Byl schopen vyhledávat informace ze
zahraniční  literatury,  tyto  informace  analyzovat  a  vybrané  poznatky  implementovat  do  oblasti  importu,
analýzy  a  vizualizace  dat  pomocí  nástrojů  Power  Pivot  a  Power  Query  implementovaných  v  MS  Excel.
Velmi  oceňuji  jeho  vlastní  iniciativu  při  řešení  jednotlivých  problémů,  které  nastaly  v  rámci  dílčích
příkladů  např.  hierarchický  rozpad  kusovníku  součástí.  Podařilo  se  mu  také  navrhnout  a  vyřešit  dílčí
příklady tvořící komplexní celek, který je logicky provázán. Konzultace s vedoucím práce byly prováděny
pravidelně.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Pavel Raška, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


